Курганская область

Куртамышский район

Жуковский сельсовет

Глава Жуковского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01                            ноября 2011 года           № 15

село Жуково

О применении зимних норм расхода топлива

     В соответствии с распоряжением Минтранса РФ от 14.03.2008 г. № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»

ОБЯЗЫВАЮ:

     1.На период с 1 ноября 2011 года по 15 апреля 2012 года применять зимние нормы расхода топлива для автомобилей Администрации Жуковского сельсовета.

     3. Настоящее распоряжение  разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова

Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68